关于组织观摩江苏省第三届中小学体育教学能手比赛的通知
各辖市（区）、局属中小学：

根据江苏省中小学教研室2004年17号文件“关于举办江苏省第三届中小学体育教师教学能手比赛的通知”精神，以及江苏省中小学教研室2004年56号文件“关于举办江苏省第三届中小学体育教师教学能手比赛的补充通知”精神。为学习我省中小学体育教学的先进经验，进一步深化我市中小学体育教学改革，经11月9日召开的常州市各辖市（区）教研员工作会议协商，拟定于2004年11月29日－12月2日和12月27－30日分别组织我市中小学体育教师代表观摩江苏省第三届中小学体育教师教学能手比赛活动。

现将有关具体事宜通知如下：

一、参加对象

· 由各辖市（区）教研室组织选派，人数按常州市各辖市（区）教研员工作会议协商的结果执行；

二、观摩时间

· 小学组：11月29日－12月2日

· 中学组：12月27－30日

三、观摩地点

· 小学组：苏州工业园区星海实验学校

· 中学组：南京市金陵中学河西分校

四、其它事项

· 本次观摩费、差旅费由所在单位报销；

· 各位教师需要认真观摩，回来后需要提交观摩手记；

常州市教育教研室

 2004年11月10日